
Vallentuna Naturskyddsförening

Räkenskapsår 2015-01-01 - 2015-12-31

Period 201501 - 201512

Konto Kontonamn Ver.serie Ver.nr Datum Belopp Saldo Text

1350 Aktier mm 2015-01-01 100,00 Ingående saldo

1680 Andra kortfristiga fordringar 2015-01-01 2 841,00 Ingående saldo

1680 Andra kortfristiga fordringar A 5 2015-02-06 -2 841,00 0,00 Bidrag för matresan 2014/Bidrag från Vallentuna kommun

1920 Plusgiro 2015-01-01 21 635,80 Ingående saldo

1920 Plusgiro A 1 2015-01-05 -2 552,00 19 083,80 Affärs- och tidskriftstryck/Bulletinen höstprogram 2014

1920 Plusgiro A 2 2015-01-07 -850,00 18 233,80 Årspris företagspaket/Banktjänster

1920 Plusgiro A 3 2015-01-26 -2 663,00 15 570,80 Affärs- och tidskriftstryck/Bulletinen vårprogrammet 2014

1920 Plusgiro A 4 2015-01-28 -3 854,50 11 716,30 Utskick av vårprogram -15/593 ex av programmet à 6,50

1920 Plusgiro A 5 2015-02-06 2 841,00 14 557,30 Bidrag för matresan 2014/Bidrag från Vallentuna kommun

1920 Plusgiro A 6 2015-02-09 351,00 14 908,30 Återbet. från Posten porto/54 ex. à 6,50 för mycket betalt

1920 Plusgiro A 7 2015-02-14 -238,00 14 670,30 Fikabröd vid föreläsning/Fikabröd vid Felix Heintzenbergs-kväll

1920 Plusgiro A 8 2015-02-26 -2 817,00 11 853,30 Affärs- och tidskriftstryck/Bulletinen vårprogrammet 2015

1920 Plusgiro A 9 2015-03-12 -400,00 11 453,30 Vallentuna kommun kopior/Kopiering på föreningskopiator

1920 Plusgiro A 10 2015-03-20 -5 859,00 5 594,30 Återbet. till SNF/Ej använda projektbidrag

1920 Plusgiro A 12 2015-03-30 3 000,00 8 594,30 kontoöverföring/överföring till plusgirot

1920 Plusgiro A 13 2015-04-10 -6 700,00 1 894,30 Felix Heintzenberg-föreläsning/Arvode för föreläsning samt 2 böcker

1920 Plusgiro A 14 2015-04-13 6 012,00 7 906,30 Bidrag föreläsning F. H. i Mathiasgården/Kommunbidrag för F. Heintzenberg-kväll

1920 Plusgiro A 16 2015-05-29 -100,00 7 806,30 VFA medlemsavgift/Vallentuna Folkrörelsearkiv 2015

1920 Plusgiro A 17 2015-05-29 -400,00 7 406,30 Räkning för böcker/2 ex. Upplands Flora

1920 Plusgiro A 18 2015-05-29 -2 766,00 4 640,30 Resa till SNF-träff/Ersättning för tågbiljett för deltagare

1920 Plusgiro A 19 2015-06-08 200,00 4 840,30 Värvningsbidrag/Värvning av nya medlemmar

1920 Plusgiro A 20 2015-07-15 -830,00 4 010,30 Faktura 5010602 SNF/Mat för deltagare vid Rikskonferensen 20

1920 Plusgiro A 21 2015-08-14 -400,00 3 610,30 Höstfesten/Deltagaravgift för Höstfesten i V-tuna

1920 Plusgiro A 22 2015-09-04 15 580,00 19 190,30 Återbäring SNF/Återbäring för 2014

1920 Plusgiro A 23 2015-09-11 -3 619,00 15 571,30 Utskick Bulletinen höst-15/Porto för höstprogrammet 2015

1920 Plusgiro A 25 2015-10-02 -230,00 15 341,30 Höstfesten, utlägg/Utlägg för Birgitta S, porto mm

1920 Plusgiro A 24 2015-10-05 -4 375,00 10 966,30 Ingemar Lind, filmvisning/Ersättning enligt faktura 1518

1920 Plusgiro A 26 2015-10-15 -2 894,00 8 072,30 Affärs- och tidskriftstryck fakt 12044/Bulletinen höst 2015

1920 Plusgiro A 27 2015-11-04 -3,00 8 069,30 Avgift för bg-betalning/gäller för 2 bg-betalningar

1920 Plusgiro A 28 2015-11-18 988,00 9 057,30 Bidrag från kommunen/Bidrag för filmvisning 1 oktober

1920 Plusgiro A 29 2015-12-21 -188,00 8 869,30 Lokalhyra Bällstaberg/hyra av lokal vid Swedavia-besöket

1920 Plusgiro A 30 2015-12-27 -262,00 8 607,30 Utlägg Swedaviabesöket/Frukt, dricka o kakor vid föreläsn 11/11

1920 Plusgiro A 31 2015-12-28 -1 544,00 7 063,30 Utlägg vid slåttern/Åke C, utlägg, lunch mm 15/8

1940 Bank 2015-01-01 14 553,69 Ingående saldo

1940 Bank A 12 2015-03-30 -3 000,00 11 553,69 kontoöverföring/överföring till plusgirot

1940 Bank A 15 2015-05-29 175,00 11 728,69 Aktieutdelning/
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2060 Eget kapital 2015-01-01 -25 487,21 Ingående saldo

2099 Årets resultat 2015-01-01 -2 754,28 Ingående saldo

2820 Skulder till anställda 2015-01-01 0,00 Ingående saldo

2820 Skulder till anställda A 11 2015-03-20 -44,00 -44,00 Utlägg vid årsstämman 2015/skuld till Birgitta S. för kaffebröd etc

2820 Skulder till anställda A 23 2015-09-11 44,00 0,00 Utskick Bulletinen höst-15/Reglering av skuld till kassören

2890 Övriga kortfristiga skulder 2015-01-01 -10 889,00 Ingående saldo

2890 Övriga kortfristiga skulder A 1 2015-01-05 2 552,00 -8 337,00 Affärs- och tidskriftstryck/Bulletinen höstprogram 2014

2890 Övriga kortfristiga skulder A 3 2015-01-26 2 663,00 -5 674,00 Affärs- och tidskriftstryck/Bulletinen vårprogrammet 2014

2890 Övriga kortfristiga skulder A 10 2015-03-20 5 674,00 0,00 Återbet. till SNF/Ej använda projektbidrag

3010 Medlemsavgifter 2015-01-01 0,00 Ingående saldo

3010 Medlemsavgifter A 19 2015-06-08 -200,00 -200,00 Värvningsbidrag/Värvning av nya medlemmar

3010 Medlemsavgifter A 22 2015-09-04 -15 580,00 -15 780,00 Återbäring SNF/Återbäring för 2014

3011 Projektbidrag SNF 2015-01-01 0,00 Ingående saldo

3011 Projektbidrag SNF A 10 2015-03-20 185,00 185,00 Återbet. till SNF/Ej använda projektbidrag

3500 Kommunbidrag 2015-01-01 0,00 Ingående saldo

3500 Kommunbidrag A 14 2015-04-13 -6 012,00 -6 012,00 Bidrag föreläsning F. H. i Mathiasgården/Kommunbidrag för F. Heintzenberg-kväll

3500 Kommunbidrag A 28 2015-11-18 -988,00 -7 000,00 Bidrag från kommunen/Bidrag för filmvisning 1 oktober

3690 Övriga bidrag / Gåvor 2015-01-01 0,00 Ingående saldo

3690 Övriga bidrag / Gåvor A 7 2015-02-14 -400,00 -400,00 Fikabröd vid föreläsning/Fikabröd vid Felix Heintzenbergs-kväll

3690 Övriga bidrag / Gåvor A 11 2015-03-20 -283,00 -683,00 Utlägg vid årsstämman 2015/kaffekassa vid årsstämma 2015

3690 Övriga bidrag / Gåvor A 25 2015-10-02 -443,00 -1 126,00 Höstfesten, utlägg/Utlägg för Birgitta S, porto mm

4020 SNF konferenser 2015-01-01 0,00 Ingående saldo

4020 SNF konferenser A 18 2015-05-29 2 766,00 2 766,00 Resa till SNF-träff/Ersättning för tågbiljett för deltagare

4020 SNF konferenser A 20 2015-07-15 830,00 3 596,00 Faktura 5010602 SNF/Mat för deltagare vid Rikskonferensen 20

4150 Föreläsningar, filmvisning 2015-01-01 0,00 Ingående saldo

4150 Föreläsningar, filmvisning A 13 2015-04-10 6 250,00 6 250,00 Felix Heintzenberg-föreläsning/Arvode för föreläsning samt 2 böcker

4150 Föreläsningar, filmvisning A 24 2015-10-05 4 375,00 10 625,00 Ingemar Lind, filmvisning/Ersättning enligt faktura 1518

4150 Föreläsningar, filmvisning A 29 2015-12-21 188,00 10 813,00 Lokalhyra Bällstaberg/hyra av lokal vid Swedavia-besöket

4500 Deltagaravgifter 2015-01-01 0,00 Ingående saldo

4500 Deltagaravgifter A 21 2015-08-14 400,00 400,00 Höstfesten/Deltagaravgift för Höstfesten i V-tuna

6071 Representation, avdragsgill 2015-01-01 0,00 Ingående saldo

6071 Representation, avdragsgill A 7 2015-02-14 638,00 638,00 Fikabröd vid föreläsning/Fikabröd vid Felix Heintzenbergs-kväll

6071 Representation, avdragsgill A 11 2015-03-20 297,00 935,00 Utlägg vid årsstämman 2015/Kaffebröd etc vid årsstämma 2015

6071 Representation, avdragsgill A 25 2015-10-02 603,00 1 538,00 Höstfesten, utlägg/Utlägg för Birgitta S, porto mm

6071 Representation, avdragsgill A 30 2015-12-27 262,00 1 800,00 Utlägg Swedaviabesöket/Frukt, dricka o kakor vid föreläsn 11/11

6071 Representation, avdragsgill A 31 2015-12-28 1 544,00 3 344,00 Utlägg vid slåttern/Åke C, utlägg, lunch mm 15/8

6120 Kopiering 2015-01-01 0,00 Ingående saldo

6120 Kopiering A 9 2015-03-12 400,00 400,00 Vallentuna kommun kopior/Kopiering på föreningskopiator

6120 Kopiering A 11 2015-03-20 30,00 430,00 Utlägg vid årsstämman 2015/Div. utlägg kaffebröd m.m. vid årsstämma
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6150 Tryckning Bulletinen 2015-01-01 0,00 Ingående saldo

6150 Tryckning Bulletinen A 8 2015-02-26 2 817,00 2 817,00 Affärs- och tidskriftstryck/Bulletinen vårprogrammet 2015

6150 Tryckning Bulletinen A 26 2015-10-15 2 894,00 5 711,00 Affärs- och tidskriftstryck fakt 12044/Bulletinen höst 2015

6250 Postbefordran 2015-01-01 0,00 Ingående saldo

6250 Postbefordran A 4 2015-01-28 3 854,50 3 854,50 Utskick av vårprogram -15/593 ex av programmet à 6,50

6250 Postbefordran A 6 2015-02-09 -351,00 3 503,50 Återbet. från Posten porto/54 ex. à 6,50 för mycket betalt

6250 Postbefordran A 23 2015-09-11 3 575,00 7 078,50 Utskick Bulletinen höst-15/Porto för höstprogrammet 2015

6250 Postbefordran A 25 2015-10-02 70,00 7 148,50 Höstfesten, utlägg/Utlägg för Birgitta S, porto mm

6560 Externa föreningar 2015-01-01 0,00 Ingående saldo

6560 Externa föreningar A 16 2015-05-29 100,00 100,00 VFA medlemsavgift/Vallentuna Folkrörelsearkiv 2015

6570 Bankkostnader 2015-01-01 0,00 Ingående saldo

6570 Bankkostnader A 2 2015-01-07 850,00 850,00 Årspris företagspaket/Banktjänster

6570 Bankkostnader A 27 2015-11-04 3,00 853,00 Avgift för bg-betalning/gäller för 2 bg-betalningar

6970 Tidningar, tidskrifter och facklitt 2015-01-01 0,00 Ingående saldo

6970 Tidningar, tidskrifter och facklitt A 13 2015-04-10 450,00 450,00 Felix Heintzenberg-föreläsning/Arvode för föreläsning samt 2 böcker

6970 Tidningar, tidskrifter och facklitt A 17 2015-05-29 400,00 850,00 Räkning för böcker/2 ex. Upplands Flora

8310 Ränteintäkter o utdelningar 2015-01-01 0,00 Ingående saldo

8310 Ränteintäkter o utdelningar A 15 2015-05-29 -175,00 -175,00 Aktieutdelning/

Huvudbok 2015 2016-02-20 3/3


